1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN THỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do Hạnh Phúc

Yên Thịnh, ngày 18 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Các nội dung tuyên truyền về công tác cải cách hành chính

 Thực hiện kế hoạch tuyên truyền công tác cải cách hành chính năm 2022,

UBND xã Yên Thịnh thực hiện tuyên truyền qua hệ thống Loa truyền thanh của xã

với các nội dung tuyên truyền về công tác Cải cách hành chính cụ thể như sau:

1. Hướng dẫn gửi phản ánh, kiến nghị qua ứng dụng zalo;

2. Thanh toán trực tuyến, lệ phí trước bạ về đất đai;

3. Đẩy mạnh chứng thực bản sao điện tử;

4. Cách thức nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng dịch vụ công quốc gia;

5. Đẩy mạnh thanh toán phí, lệ phí Thủ tục hành chính qua ứng dụng Pay Gov.

6. Hướng dẫn tra cứu thông tin Thủ tục hành chính trên cổng Dịch vụ công quốc

gia.

7. Đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề án 06;

8. Tìm hiểu về các tiện ích trên cổng dịch vụ công quốc gia;;

9. Lợi ích khi thực hện Dịch vụ công trực tuyến;

10. Chuyển đổi số trong giải quyết Thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Giao cán bộ đài truyền thanh xã và công chức phụ trách văn hóa xã hội phát

và đang tại trên hệ thông loa truyền thanh, trang thông tin điện tử xã.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- TT Đảng ủy (b/cáo);
- TT HĐND, UBND (b/cáo);
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Đình Huế

 2

		2022-11-28T17:06:29+0700

		2022-11-28T17:17:08+0700

		2022-11-28T17:17:08+0700